
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 

ВАШЕНДАРОЙ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАН 

«ВАШТАР ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

366401, Чеченская Республика, Шатойский муниципальный район, с. Вашендарой, ул. Лесная, vashendaroisosh@mail.ru
Телефон: 8929-889-10-42, ОКПО 63425232, ОГРН 1092034002532, ИНН/КПП2018000816/201801001

ПРИКАЗ

« /У» /О 2022 г. с. Вашендарой № 6f

В целях реализации плана дорожной карты в рамках проекта 500+

ПРИКАЗЫВАЮ: провести следующие мероприятия с 01.09.no 01.11 2022. :

1. Участие родителей/законных представителей в совместных 
мероприятиях разного уровня :внутриклассного, внутришкольного , 
районного.

mailto:vashendaroisosh@mail.ru
01.09.no


с

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 

ВАШЕНДАРОЙ»
МУНИЦИПАЛЬНОЙ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАН 

«ВАШТАР ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

366401, Чеченская Республика, Шатойский муниципальный район, с. Вашендарой, ул. Лесная, vashendaroisosh@mail.ru
Телефон: 8929-889-10-42, ОКПО 63425232, ОГРН 1092034002532, ИНН/КПП2018000816/201801001

ПРИКАЗ

« » /о 2022 г. с. Вашендарой №

В целях реализации плана дорожной карты в рамках проекта 500+

ПРИКАЗЫВАЮ: провести следующие мероприятия с 15.08.no 30.11.2022 :

1 .Диагностика уровня вовлеченности родителя/законного 
представителя и причин низкого уровня вовлеченности родителей.

2. Выявление факторов влияющих на вовлеченность родителей в 
школьную жизнь.

mailto:vashendaroisosh@mail.ru
15.08.no


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 

ВАШЕНДАРОЙ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАН 

«ВАШТАР ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

366401, Чеченская Республика, Шатойский муниципальный район, с. Вашендарой, ул. Лесная, vashendaroisosh@mail.ru 
i Телефон: 8929-889-10-42, ОКПО 63425232, ОГРН 1092034002532, ИНН/КПП2018000816/201801001
+ .

ПРИКАЗ

«73 » 70 2022 г. с. Вашендарой № 63

4‘
В целях реализации плана дорожной карты в рамках проекта 500+

ПРИКАЗЫВАЮ: провести следующие мероприятия с 01.09.no 10.12. 2022. :

1 .Разработать и реализовать Программу взаимодействия школы и 
родителей «Семья и школа : навстречу друг другу»

mailto:vashendaroisosh@mail.ru
01.09.no


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 

ВАШЕНДАРОЙ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАН 

«ВАШТАР ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

366401, Чеченская Республика, Шатойский муниципальный район, с. Вашендарой, ул. Лесная, vashendaroisosh@mail.ru 
Телефон: 8929-889-10-42, ОКПО 63425232, ОГРН 1092034002532, ИНН/КПП2018000816/201801001

ПРИКАЗ

« /ьГ» /О 2022 г. с. Вашендарой № 0®

В целях реализации плана дорожной карты в рамках проекта 500+

ПРИКАЗЫВАЮ: провести следующие мероприятия с 10.11. по 31.12. 2022.:

1

1 .Систематическое информирование родителей о результатах 
обучения.

о ■
и
! I

mailto:vashendaroisosh@mail.ru

